經濟部   函

機關地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：曾志明

電話：02-2321-2200分機:8667

傳真：02-2394-9086

電子信箱：cmtseng@moea.gov.tw

發文日期：中華民國106年11月09日
發文字號：經資字第10604883790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：　　　檢送本(106)年10月31日召開「經濟部政府資料開放諮詢小

組第3屆第1次會議」紀錄1份(如附件)，請查照。

正本：王召集人美花、張委員維志、張委員家生、邱委員仁鈿、朱委員瑞陽、楊委員坤霖

、彭委員啟明、錢委員思敏、羅委員翠玲、廖委員玉燕、馬委員正維、陳委員秘順

、楊委員志清、黃委員宏莆、蘇委員金勝、倪委員克浩、鮑委員娟、陳委員玲慧、

林委員志成、曹委員恕中、簡委員豐源
副本：國家發展委員會、經濟部所屬各幕僚單位、經濟部所屬各行政機關、經濟部所屬各

事業機構﹝均含附件﹞

受文者：如行文單位

抄 本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：